o štátnej správe v školstve a školskej samospráve a o zmene a doplnení niektorých 
zákonov v znení neskorších predpisov.

ČI. III.
VÝŠKA, ÚČEL A ČAS POUŽITIA DOTÁCIE

1. Výška dotácie

Touto zmluvou sa poskytuje príjemcovi dotácia na rozpočtový rok 2017 vo výške 
163 644,00 eur (slovom: jedenstošesťdesiattritisícšesťstoštyridsaťštyrieur), ktorá je 
určená pre:

a) deti špeciálnej materskej školy vo veku od troch rokov (počet detí 9)
b) deti v diagnostickom centre a v reedukačnom domove pre mládež (počet deti 15)

2. Účel a čas použitia dotácie

a) Dotácia je v súlade s ust. § 13 ods.